酬、加班费或者经济补偿；劳动报酬低于当地最低工资标准的，应当支
付其差额部分；逾期不支付的，责令用人单位按应付金额百分之五十以
上百分之一百以下的标准向劳动者加付赔偿金：（一）未按照劳动合同
的约定或者国家规定及时足额支付劳动者劳动报酬的；（二）低于当地
最低工资标准支付劳动者工资的；（三）安排加班不支付加班费的；（四）
解除或者终止劳动合同，未依照本法规定向劳动者支付经济补偿的。”
之规定，经本机关研究决定，对被处理人作出如下行政处理：1、责令向
黄伟、李鸿、许小芬等 3 名劳动者支付劳动报酬共计壹万玖仟伍佰陆拾
元整（即 19560 元）。2、责令按应付劳动报酬金额百分之五十的标准向
黄伟、李鸿、许小芬等 3 名劳动者加付赔偿金共计玖仟柒佰捌拾元整
（即 9780 元）。此公告自发布之日起，经过 60 日，即视为送达。被处理
人如对本决定不服，可在接到本行政处理决定书之日起六十日内向苍
南县人民政府申请行政复议，或在六个月内直接向苍南县人民法院提起
行政诉讼。期满不申请行政复议或不提起行政诉讼又不履行本处理决定
的，本机关将依法申请人民法院强制执行。 单位地址：苍南县灵溪镇府东
小区 11 幢 1 楼 邮政编码：325800 联 系 人：张书勤、温作杰 联系电话：
0577-59972603

苍南县人力资源和社会保障局
2020年10月19日

仲裁公告